1 NIU PAQUETE DE SPORADE X 12 U 21.00 0 21.00
2 NIU AGUA SAN CARLOS 500ML SIN GAS PAQ X 20U 13.00 0 26.00

12 NIU CERVEZA PILSEN CALLAO X 305 ML. X 24 UNID. 73.00 0 876.00
1 NIU CERVEZA PILSEN CALLAO 630 ML X UND 6.50 0 6.50

OP. GRAVADAS: S/ 853.81
IGV: S/ 153.69

TOTAL A PAGAR: S/ 1,007.50

SON: MIL SIETE CON 50/100 SOLES

Código Hash: pV6nud+dB51ehYxECL/iVI+A0RI=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 1007.5

Vendedor:
Administrador